



Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa CNPJ 08.355.471/0001-24

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no Art. 24, Inc. I da Lei 8.666/93 de 21 de Janeiro de 1993, e suas atualizações posteriores e em consonância com o parecer jurídico acostado aos autos, para a contratação da CARLOS EDUARDO FONSECA DE AMORIM EIRELI (11.622.579/0001-40), referente à Contratação de empresa para realização dos serviços de reforma da Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa/RN, localizado na Rua São José nº 05, Centro, conforme Projeto Básico.

Item	Material/Servico	Unid. medida	Qtd licitada	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	2804 - serviços de reforma da Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa/RN, localizado na Rua São José nº 05, Centro, conforme Projeto Básico Os serviços serão realizados em conformidade com regras e quantitativos especificados no Projeto Básico.	UND	1	13.948.65	13.948.65
				Total Geral	13.948.65

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações, o Despacho do Ilmo. Sr. Presidente da Comissão de Licitação.

Coronel João Pessoa/RN, 18 de Março de 2019

ANTONIO LOPES FILHO
Prefeito Municipal